[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от

	№

О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

            В соответствии с  Федеральным законом  от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,  Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Правительства Российской Федерации от 02.01.2015 № 2 «Об условиях оплаты труда руководителей федеральных государственных унитарных предприятий»

 Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  п о с т а н  о в л я е т:

    1. Внести в Положение  об условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, утвержденное постановлением  Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  от 14.03.2017 №62-адм «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»,   следующие изменения:

-  в абзаце 7 раздела 2  цифры  в словах  «премия по итогам работы  (до 100% включительно) ежемесячно»  заменить   цифрами  до  «50%»;
- в абзаце 9 раздела 5 цифры до «100%» заменить  цифрами до «50%»;
          - абзац 10 раздела 5  дополнить словами следующего содержания:
- «объем указанных услуг (выполненных работ, реализованных товаров)  в натуральном выражении  в текущем месяце  ниже объема оказанных услуг соответствующего периода прошлого года».

        2. Приложение № 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 14.03.2017 №62-адм «Об утверждении  Положения об условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» изложить в новой редакции (прилагается).

        3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2017 года.

        4. Настоящее   постановление     разместить   на  официальном   сайте Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области http://pochinok.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава муниципального образования
«Починковский район» Смоленской области                                        А.В. Голуб

Рег. № 0156-адм от 07.09.2017, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 07.09.2017 16:54:55, Распечатал________________